3ATBEP/PKEHO
Haka3 Minictepcrsa Mostozii Ta ciopty YKpainu
BiJ Ne

CxJia HanioHa bHOI 30ipHOi KoMaHau YKpainu Ha 2023/24 pik
3 I'TPCBKOJIM)KHOT'O CITIOPTY

®i3KkynbTypHO- | AIMiHicTpaTHBHO- CHOpPTHBHHIE pe3yIbTaT
. ., . CnoptuBHe CIOPTUBHE TepUTOpialIbHA IIpi3Buuie, BIacHe iM’s1, 1O
Ne Tpissiue, BIIACHE ML, 11O Oarbkosi Aata 3BaHHS TOBApPUCTBO, OJIMHHLIS . . 6aThKOBI
(3a HasIBHOCTI) CIIOPTCMEHA HapODKEHHS . N . Buz 3MaranbHOT JisIbHOCTI MHHYJIOTO CE30HY . . .
3/m croprovena (ciopTuBHH |  iHIIMI Cy0'eKT perioHanbHOTO 3aruaHoBaHMit Ha | (32 HAasBHOCTI) TpeHepiB
i po3psan) | cdepu pizuuHOT piBHs MOTOYHUIT CE30H
KYJbTYPH i Criopry 3aIUIAHOBAaHHUI | BUKOHAHWH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Houosikn
OcHOBHMIi CKJ1a]] CTIOPTCMEHIB
1 KogbacHiok IBan IBaHOBHY 18.05.1993 MCY VYkpaina 3akapnarcbka LIBUJIK.CITYCK, CyIep-TiraHt, -39y 19y -39y €pmos T. 1.,
aJbI1.KOMOIHAaLis, 25-35 KC CJIaJIOM-TiranT 25-35 K€ Ckps6in L. T1.
CIIEIL.CIIAJIOM, CJIAJIOM-TiranT 30-40 KC
2 Mapiituna Makcum TapacoBuy 26.02.2003 MCY IBano-®PpaHKiBChKa cynep-Tirasr, 1-549y 19y -39y Kapnymmn O. B.,
anbi.KoMOiHaILis, 25-354C1oHp  anbi.koMO. 25-35 KE Kapnyumu M. O.
CIICLL.CIAJIOM, CJIJIOM-TiraHT 19y 25-354C ronp
CcIanoM
3 @ik Tapac BacunboBuy 22.03.2002 MCY IBaHO-®PpaHKIBChKA ILIBHJIK.CIIYCK, CYIIEp-TiraHT, 1-549y 19y -39y Kapnymmn O. B.,
anbi.KoMOiHaILis, 25-354C1onp  cymep-riraHT 25-35 K€ Tomsx A. B.
CIIELI.CIIAJIOM, CJIAJIOM-TIraHT
4 Ilen'tox AMUTpO JIMHTPOBHY 02.11.2005 MCY VYkpaina 3akapnarcpka cymep-Tirasr, -5y 3qy 3-5 49V roHp €puos T. L.
anbIl.KOMOiHaLLis, 25-35YC roHp  aubI.KOMO. 3-64Y
CIICIL.CITAJIOM, CIIAJIOM-TiraHT
5 IluGenenko Poman [TaBnoBnu 18.09.2004 KMC Crnaprax 3akaprnaTcbka cynep-Tirasr, 1-6 4y 449y -39y €pmoB T. .,
anbi.KoMOiHaILis, cnanom-rirant  25-35YCionp  €pmos 0. I.
CIIEII.CITAJIOM, CJIAJIOM-TIraHT 1-3KY
6 Compmarenko Aprem AHaTomiif0BHY 30.04.2003 KMC Komoc IMonTaBcbka Cymep-TiraHr, -6 9y s5uy 1-39y JNpyxko K. M.,
anbI.KOMOiHaILis, cyrnep-Tirant 25-354YCronp  Kapnymmu O. B.
CIIEIL.CIIAJIOM, CJIAaJIOM-TiranT 1-3KY
7 Tlono6enos Makcuminian PoGeproBuy 10.01.2001 MCY Crnaprak 3akaprnaTcbka cynep-Tiranr, 1-6 4y 59y 1349y Opint M. 10.
aJbIL.KOMOIHAILis, aJbIl. KOMO. 25-35KE
CIIEII.CITAJIOM, CJIAJIOM-TIraHT
8 boumap Aprem CepriitoBnd 28.04.2006 KMC M. Kuis Cymep-TiraHr, -6 9y 6uy 1-39y €pmo T. 1.,
anbI.KOMOiHaILis, cyrnep-Tirant 25-354YCronp  €pmos 1O. L.
CIIEIL.CIIAJIOM, CJIAaJIOM-TiranT 12KV
9 Tammap Jmutpo BacunsoBnu 15.07.2005 KMC Ocgita JIbBiBCHKA cynep-Tiraur, 1-6 4y 64y 1349y Bopuc 1. P.,
anbi.KoMOiHaILis, aJIbII.KOMO. 25-354Cronp  bBproxanos b. A.
CIIEIL.CIIAJIOM, CIIAJIOM-TiraHT 1-2KY
Ck1aj ciopTcMeHiB-KaHIUAATIB
1 Bararosuu Cssrocnas IBaHOBHY 17.07.2006 KMC Ocgita JIbBiBCBKa Cymep-TiraHr, 1-59y 29V roHp. 1-59y 3y6purbkuii 0. P.,
anbI.KOMOIHaILis, 1-3 4V ronp crajioM 1-3 4V 1oup Kapnymmn O. B.
CIIel.crajiom, cnagoM-rirant - 25-35 UC roup 25-35YC ronp
25-35 31001

MiHicTepcTBO MOJO/I Ta CHOPTY YKpaiHH
Ne2414 Bin 28.04.2023
KEII: ITanyenko JI. B. 28.04.2023 15:14
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2
Ckok Anppiii CepriiioBud

Kopxyk Bacuis BacuiboBud

Bposuyk Cepriit PomanoBuy

BpoBuyk Poman Pomanosuu

Mapiituna Mukona AuzpiitoBny

B'sizoBcbkuii st Bonogumuposna

Tanaran Onekcanap Pomanosuy

Aii6 Bitauiit Pycnanosua

Kip6aros Inns IMutpoBud

PesepBHuii cKiIaj] CIOPTCMeEHiIB

1

2

Komucranrinos Bopuc FOpiiioBuu
Bymsynsix Aunpiit FOpilioBuy
Abpamuyk Muxaiiino MuxainoBna
Panzusin I'eopriit Onexcanaposuy
Bummsix Irop Bagumosuy
Yepxackkuit Makap OnekcaHapoBHY

Tapauyk Apceniit Mukonaiiouy

3
25.03.2007

14.12.2004

29.12.2005

09.05.2007

13.02.2007

25.02.2005

26.01.2006

20.04.2000

28.06.2001

26.02.2007

01.09.2007

14.10.2007

29.04.2009

14.01.2010

12.12.2009

12.5.2009

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

MCY

I ron

1 ron

11 ron

111

1 ron

VYkpaina

VYkpaina

Konoc

Ocgira

VYkpaina

Ocgita

VYkpaina

Konoc

Vkpaina

M. Kuis

IBano-®paHKiBChKa

3akapnarcbka

3akapnarcbka

IBano-®PpaHKiBChKa

ITonraBcrka

JIbBiBCHKA

3akaprnaTcbka

M. Kui

IBaHO-PpanKiBCbKa
IBaHO-PpanKiBCbKa
3akaprnaTcbka
M. Kuis
IBano-®pankiBchka
IMonTaBcbka

3akaprnarchka

7
cynep-Tirasr,
aJbI.KOMOIHAILisL,
CIIEIL.CIIAJIOM, CJIAJIOM-TiraHT

cymnep-Tirasr,
aJIbI.KOMOIHAILisL,
CIIEIL.CIIAJIOM, CJIAJIOM-TiraHT

cymnep-Tirasr,
aJIbI.KOMOIHAILisL,
CIIEIL.CIIAJIOM, CJIAJIOM-TiraHT

cymnep-Tirasr,
aJIbI.KOMOIHAILisL,
CIIEIL.CIIAJIOM, CJIAJIOM-TiraHT

cymep-Tirasr,
JIbI.KOMOIHALLisL,
CIICLL.CIAJIOM, CIIAJIOM-TiraHT
cymep-Tirast,
aJIbIL.KOMOIHALLis,
CIIELI.CIIAJIOM, CJIAJIOM-TIraHT

cymep-Tirast,

aJIbIL.KOMOIHALLis,
CIIELI.CIIAJIOM, CJIAJIOM-TIraHT

cynep-Tirasr,
aJbIL.KOMOIHAILis,
CIIEIL.CITAJIOM, CJIAJIOM-TIraHT

Cymep-TiraHr,
anbI.KOMOiHaILis,
CIIEIL.CITATIOM, CITAJIOM-TiraHT
CIIEII.CITAJIOM, CJIAJIOM-TIraHT
CIIEII.CITAJIOM, CJIAJIOM-TIraHT
CIIEII.CITAJIOM, CJIAJIOM-TIraHT
CIIEIL.CIIAJIOM, CJIAJIOM-TiraHT
CIIEIL.CIIAJIOM, CJIAJIOM-TiraHT

CIIEIL.CIIAJIOM, CJIAJIOM-TiraHT

CIIEIL.CJIAJIOM, CJIAJIOM-TiraHT

8
1-59y
1-3 4V 1onp
1-3KY

1-59y
1-3 9V ronp
1-3KY

1-59y
1-3 9V ronp
1-3KY

1-59y
1-3 9V ronp
1-3KY

1-59y
1-3 4V 1onp
25-354C 1onp
1-59y
1-3 9V 1oup
25-354C ronp
1-3KY

1-59y
1-3 9V 1oup
25-354C ronp
1-3KY

1-59y
1-3KY

1-59y

1-3KY
1-6 UV 1on
1-6 UV 1on
1-6 UV 1on
1-6 UY ron
1-6 UY ron
1-6 UY ron

1-6 UV ron

9
3 4V 1onp.
clajioMm

4 49Y 1oup
CIIANIOM-TiraHT

4 4Y 1onp.
Cl1ajioMm

5 4V ronp.
Cl1ajioMm

6 1V 1oup
CIIANIOM-TiraHT

6 4V 1onp.
c1aaomM

2 KV cnanom,
2KY
CIIANIOM-TiraHT

1 KV cnanom

1 KY cmanom

44Y 1oH
CIIANOM-TiraHT

54Y on

CIIANOM-TiraHT

6 4V 1on

CIIANOM-TiraHT

19Y ron
CIANOM-TiraHT

29V 1oH
CIANOM-TiraHT

24V 1on
cranoM

349V ion

CIIANOM-TiraHT

10
1-59y
1-3 4V 1onp
25-354C ronp
1-3KY
1-59y
1-3 4V ronp
25-354C 1onp
1-3KY
1-59y
1-3 4V ronp
25-354C 1onp
1-3KY
1-59y
1-3 4V ronp
25-354C 1onp
1-3KY
1-59y
1-3 4V ronp
1-3KY
1-59y
1-3 9V roup
1-3 KY

1-59y
1-3 9V roup
25-354C ronp 25-
35 31001
1-3KVY
1-549y
1-3KY

1-3KY
1-59y

1-3 9V 1on
1-6 9V roHp
1-3 9V 1on
1-6 9V roHp
1-3 9V 1on
1-6 9V roHp
1-3 9V 1oH

1-3 9V 1oH
1-3 9V 1oH

1-3 9V 1on

11

€pmos 10. 1.,
Jleuenxo C. C

Bproxanos b. A.,
Bummnsk B. B.

Bposuyk P. II.,
€pmos T. L.

Bposuyk P. II.,
€pmos T. L.

Kapnyumu O. B.,
Tonsax A. B.

Baxuenko H. I'.,
Jpyxko K. M.

Tanaran K. 3.,
Kapnymms O. B.

®pint M. 10.,
Minstrank 1. 1.

Bproxanos b. A.

Binauk B. B.

Binauk B. B.,
Crpuxuk 1O. P.
Tynaiinan M. f.,
Temayx B. B.
Iligmansk B. 4.,
€nokimos 1. I.
Bproxanos b. A,
Bummsx B. B
Hesojuuua O. I1.,
Pycunsx M. L
Tynaitnau M. 5.,
Temuyk B. B.



[ 1] 2
8 Illesenenko Martgiii CepriitoBuy
9  Makoseupskuit JIMutpiit Banepiitopnu
10 Credypak Onexcanap IOpiiioBuy
11 Tlerpautyx Poman IOpiiioBuu
12 BirkoBcekuii Irop Bitaniiiouu
13 Lubuk Bacuns BacuiboBua
14 Morou IBan OnexkcanapoBuy
Kinku
OCHOBHMIi CKJI1a]] CIIOPTCMEHIB
1 leninenko Anacrtacis Pycinaniaa
2 Makoseupka FOunist BanepiiBHa
3 leninenko Karepuna PycnaniBaa
4 Knonosa TersHa OnexcanapiBHa
5 Bonommna Codist Onekcanzpiaa
6 Maromna Anacracis OneriBHa
7  Ab6pamosa Bnanucnasa BonogumMupisH:
8 Bomommuna [lap's Onekcanpisaa

CxkJ1aj1 cnopTcMeHiB-KaHAMAATIB

1

TIpoTtyenko Anina OnerisHa

3
03.09.2011

02.02.2008

15.08.2008

19.03.2009

03.05.2010

04.09.2007

07.07.2010

09.10.2000

02.11.2001

12.11.2002

8.5.2001

20.02.2004

20.07.2004

09.09.2006

20.02.2004

13.09.2007

1on

1 1on

1 1on

1 1on

1 1on

1 1on

MCY

MCY

MCY

MCY

KMCY

KMCY

KMCY

KMCY

KMCY

VYkpaina
Junamo
VYkpaina

VYkpaina

Cnaprak

6
M. Kuis

7
CIIEIL.CIIAJIOM, CJIAJIOM-TiraHT

IBaHo-MDpaHKiBChKA CIEIL.CIANOM, CIAIOM-TiraHT

IBaHO-PpaHKIBChKA CIELL.CIAIOM, CIAIOM-TiraHT

3akapnarcbka
JIbBiBCHKA
3akapnarcbka

3akapnarcbka

3akaprarcbKka

IBaHO-PpaHKiBCbKa

JIbBiBCBKa

M. Kui

IBaHO-PpanKiBCbKa

3akapnarchka

M. KuiB

IBaHO-®PpaHKiBChKa

M. Kuis

CIIEIL.CIIAJIOM, CJIAJIOM-TiraHT
CIIEIL.CIIAJIOM, CJIAJIOM-TiraHT
CIIEIL.CIIAJIOM, CJIAJIOM-TiraHT

CIIEIL.CIIAJIOM, CJIAJIOM-TiraHT

LIBUJIK.CITYCK, CyIep-Tiraur,
JIbI.KOMOIHALLisL,
CIICLL.CIAJIOM, CIIAJIOM-TiraHT

LIBUJIK.CITYCK, CyIIep-TiraHr,
aJIbIL.KOMOIHALLis,
CIIELI.CIIAJIOM, CJIAJIOM-TIraHT
LIBUJIK.CITYCK, CyIep-Tiraur,
JIbI.KOMOIHALLisL,
CIICLL.CIAJIOM, CIIAJIOM-TiraHT

MIBUJIK.CITYCK, CyIep-TiraHt,
anbI.KOMOiHaILis,
CIIEIL.CITATIOM, CITAJIOM-TiraHT
cyrnep-Tirasr,
aJbIL.KOMOIHAILis,
CIIEII.CITAJIOM, CJIAJIOM-TIraHT
Cymep-TiraHr,
anbI.KOMOiHaILis,
CIICIL.CITATIOM, CITAJIOM-TiraHT
cyrnep-Tirasr,
aJbIL.KOMOIHAILis,
CIIEII.CITAJIOM, CJIAJIOM-TIraHT
Cymep-TiraHr,
aJbI.KOMOIHALLiS,
CIICIL.CITATIOM, CITAJIOM-TiraHT

cymnep-TirauT,
aJbI.KOMOIHAITIS,
CIIEIL.CJIAJIOM, CJIAJIOM-TiraHT

8
1-6 UV ron

1-6 4V 1om
1-6 4V 1o0m
1-6 4V 1o0m
1-6 4V 1o0m
1-6 4V 1o0m

1-6 UV ron

129y
25-35 KC
25-354C

129y
25-35 K€
25-354C
-39y
25-354C ronp
25-35 Be. V.

1-39y
25-35Bc.VH.

1-6 9y
20-30 EMOD
25-40 YC ronp

-6 9y
20-30 EMOD
25-40 YC ronp

1-6 9y
20-30 EMOD
25-40 YC ronp

-6 9y
20-30 EMOD
25-40 YC ronp

1-3 4V ron

34V 1on
cJiaioM
44Y 1oH
cJiaioMm
549V ion
cJiaioMm
549V ion
cJiaioMm
34V 1on
cJiaioMm
6 4V 1on
cJiaioMm
6 4V 1on
cJiaioMm

1 4V cynep-
rirast,
aJIbI.KOMO,
CJIAJIOM-TIraHT,
304C
cymep-riraHT

1 4V cnanom
29y
CIIANIOM-TiraHT

2 9V cynep-

riraut 1 49Y

IOHp CIIAIOM-
rirant

29V cnanom

4 9V cnanom

59y

AJIBIL.KOMO.

s5qy
cranom

549y

CJTJIOM-TIraHT

14V 1omp
ClajoMm

10
1-3 9V 1on

1-3 4V 1on
1-6 UY roHp
1-3 4V 1on
1-6 UY roHp
1-3 4V 1on

1-3 9V 1on

1-3 4V 1on
1-6 UY ronp
1-3 9V 1oup

1-39y
25-35 KC
25-35 K€

1-349y
25-354C

1-39y
25-354C

1-39y
25-354C

1-349y
25-354YC ronp

139y
25-35Y4C ronp

1-349y
25-354YC ronp
25-35 31001

1-39y

25-35 YC 1omp.

139y
25-35 31001
25-35 4C 1omp

11
Iigmansk B. 5.,
Sposenko b. O.

ITonsik A. B.,
Baxnenxo I. B.

Binank B. B.,
Cumosnu A. 0.

Tynaiigan M. 4.,
Tynaiinan L. B.
IIIaii O. K.,
[lait K. M.

Opint M. 10.,
Minaii K. 3.
Tynaiigan M. 4.,
Tennuyk B. B.

Ileninenxo 0. B.,
Ckps6in L. T1.

Kapnymun O. B.,
Baxnenxko 1. B.

Ileninenxo IO. B.,

€pmos T. L.

Bproxanos b. A.,

Bob6poscekuii O. O.

Binauk B. B.

®pint M. 0.

Bproxanos b. A.

Binguk B. B.

leninenxko 0. B.,
€pmos T. L.
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2
Copokmaniok Bikropist MuxaiiniBHa

Copoxmantok Mapist MuxaiiniBHa

®enpkesny I0nis MakcumiBaa
IliBens Karepuna B'suecnaiBna
Cynpyu [lap's PomaniBHa
Tenira Anacracis PycnaniBna

Aii6 AHTOHISI AHTOHIBHA

Pe3epBHHUIi CKJIa]] CMIOPTCMEHIB

1

2

10

11

12

lapyn Onecst €BreniBHa
Bonpapenko Eminist AuzpiiBHa
Iumanrok Karepuna Muxaitnisaa
lleBuyk Hikita AuapiiBHa
JIucenko Mapist MuxaiiniBna
Baxuenko [lap's IropeBHa
Kuonosa Mapis OsnexcanzapiBHa
3npineko Codis Onexcanapisaa
Canny Awita [Tetpisaa

locts SIpuna PomaniBHa
Bonpapenko Aruist AnapiiBHa

Koncranrinosa Onsra IOpiiBHa

3
11.04.2007

11.04.2007

17.01.2006

02.10.2003

07.10.2005

05.03.2003

31.01.2006

29.07.2008

14.01.2008

17.06.2010

18.04.2009

05.06.2009

08.07.2007

05.12.2011

11.04.2011

28.07.2009

04.12.2008

28.06.2011

01.11.2010

KMCY

KMCY

KMCY

KMCY

KMCY

KMCY

KMCY

I on

I on

I on

KMCY

1I ron

I ron

1I ron

KMC

1I ron

1I ron

Konoc

Konoc

Ocgita

VYkpaina

Junamo

Komnoc

Ocgita

VYkpaina

6
IBano-®paHkiBchKa

IBaHO-PpaHKiBCbKa

M. Kuis
IlonraBceka
IlonraBceka

JIbBiBCBKa

3akapnarcbka

JIbBiBCBKa
M. KuiB
M. KuiB
M. KuiB
M. KuiB

IlonraBcpka
M. Kui
M. Kui
3akapnarchbka
M. KuiB
M. Kui

IBaHO-PpaHKiBChKa

7
cynep-Tirasr,
aJbI.KOMOIHAILisL,
CIIEIL.CIIAJIOM, CJIAJIOM-TiraHT

cymep-Tiraut,
aJbI1.KOMOIHALLis,
CIICI.CJIaJIOM, CJ'Ia.TIOM—I‘iI‘aHT
CIIEIL.CIIAJIOM, CJIAJIOM-TiraHT
CIIEIL.CIIAJIOM, CJIAJIOM-TiraHT
CIIEIL.CIIAJIOM, CJIAJIOM-TiraHT

CIIEIL.CIIAJIOM, CJIAJIOM-TiraHT

CIIEIL.CIIAJIOM, CJIAJIOM-TiraHT

CIIEI.CJIaJIOM, CITAIOM-TiranT
CIIEI.CJIaJIOM, CITAIOM-TiranT
CIIEI.CJIaJIOM, CITAIOM-TiranT
CIIe1.C1ajioM, CIIAJIOM-TIranT
CII€I.CJIaJIOM, CITAIOM-TiranT
CII€I.CJIaJIOM, CITAIOM-TiranT
CIIEII.ClIaJIOM, CITAOM-TiranT
CIIEII.ClIaJIOM, CITAOM-TiranT
CIIEII.ClIaJIOM, CITAOM-TiranT
CIIEII.ClIaJIOM, CITAIOM-TiranT
CIIEII.ClIaJIOM, CITAIOM-TiranT

CIIEII.ClIaJIOM, CITAIOM-TiranT

8
1-3 4V ron

1-3 4V 101

1-3 4V ron

1-3 4V ron

1-3 4V ron

1-3 4V ron

1-3 4V ron

1-6 9Y 1on

1-6 9Y 1on

1-6 9Y 1on

1-6 9Y 1on

1-6 9Y 1on

1-6 9Y 1on

1-6 UV 1on

1-6 UV 1on

1-6 UV 1on

1-6 UV 1on

1-6 UV 1on

1-6 UV 1on

9
4 49Y ronp

CIIANIOM-TiraHT

54V ronp
cIIanom

54Y 1onp
CIIANIOM-TiraHT
1 KY cnanom

2 KV cnanom
2 KV cnanom

2Ky
CIIANIOM-TiraHT

29V oH
clIanom
29V oH
CIIANIOM-TIraHT
1 4V 1on
clIanom
1 4V 1on
CIIANIOM-TiraHT
29V oH
CIIANIOM-TiraHT
34V 1on
clIanom
49Y oH
CJIJIOM-TiraHT
49Y oH
CJIJIOM-TiraHT
54Y on
CJIJIOM-TiraHT
54Y on
cranoM
6 1V 1oH
CJIJIOM-TiraHT
6 1V 1oH
cranoM

10
1-39y
25-35 31001
25-354C ronp
1-349y
25-35 31001
25-354C ronp
1-59y
1-3 9V ronp.
1-59y
1-3 4V ronp
1-59y
1-3 4V ronp
1-59y
1-3 4V ronp
1-59y
1-3 4V ronp

1-3 9V 1on
1-2 9V 1oH
1-6 UY ronp
1-3 9V 1on
1-3 9V 1on
1-3 9V 1on
1-3 9V 1on
1-3 9V 1oH
1-3 9V 1oH
1-3 9V 1oH
1-2 9V 1oH
1-6 1Y 1onp

1-3 9V 1oH

1-3 9V 1oH

11
Kapnyumu O. B.,
Copokmaniok .M.

Kapnymun O. B.,
Copoxmaniok 1. M.

Higmansk B. 5.,
denpkeBuy M. B.
Baxuenko H. T'.,
Ky O. O.
Baxuenko H. T'.,
Ky O. O.
Ileninenxo 1O. B.,
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